SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         / TM – BVSN        Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ phiếu yêu cầu số 142/YC ngày 02/10/2025 của Khoa Xét Nghiệm;

Căn cứ Biên bản giám định kỹ thuật ngày 17/10/2025 của phòng VTTBYT;

Căn cứ Biên bản kiểm tra kỹ thuật của Công ty TNHH thiết bị và dụng cụ y

Khoa ĐTA;
Bệnh viện Sản Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa Máy huyết học 18

thông số với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Nguyễn Thị Thanh Thủy Chức vụ: Văn Thư Phòng TCHC

 Điện thoại: 0257.3835106

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Đắk Lắk

- Địa chỉ: 270 Trần Hưng Đạo, Phường 4, TP Tuy Hòa, tỉnh tỉnh Đắk Lắk

- Nhận qua email: sannhiphuyen@gmail.com

(Lưu ý: Báo giá phải ghi rõ nội dung báo giá theo yêu cầu báo giá của Bệnh viện)

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 8 giờ ngày 29 tháng 10 năm 2025 đến trước 17

giờ ngày 11 tháng 11 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11 tháng 11 năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế/linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang

thiết bị y tế (gọi chung là thiết bị).

TT
Danh mục Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

mời thầu

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực

hiện

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1

Dịch vụ

sửa chữa

máy xét

nghiệm

huyết học

18 thông

số

  Máy huyết học 18 thông số

  Model: Mindray BC3200

  Nước sản xuất: Đức

Thực trạng:

Máy không hoạt động, máy

báo lỗi Rotation motor Error

Đề xuất:

- Sửa chữa board điều khiển

- Sửa chữa motor hút mẫu

- Thay van điện từ mới

01 Máy

Bệnh viện

Sản Nhi

tỉnh Đắk

Lắk

30 ngày

mailto:sannhiphuyen@gmail.com

Lưu ý:

- Báo giá phải bao gồm thuế và các loại chi phí và nhân công lắp đặt./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để biết);

- Đăng tải Website Bệnh viện;

- Đăng tải Website SYT;

- Đăng tải Website BYT;

- Lưu: VT.TBYT, VT.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như  Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T11:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Như Ý<ynn.bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:35:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T14:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH ĐẮK LẮK<bvsn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!